

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**ENSTİTÜ KURUL KARARLARI**

**Toplantı Sayısı : 60**  
**Toplantı Tarihi : 17/02/2015**

1-Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.12.2014 tarihli toplantısında görüşülerek karara bağlanan “Lisansüstü Eğitim Öğretim Programı Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler”in “Danışman Atanması” Bölümünün 3. Bendinde yer alan “*Yüksek lisans ve doktora programlarında öğretim üyesi başına düşen tez danışmanlığı üst sınırı 12’dir. Ancak bu sınırın düşürülmesine veya sadece ÖYP ve 35. madde kapsamında görevlendirilenler, yabancı uyruklu öğrenciler, lisansüstü programdan ilişkisini kestirmedeği için programa kayıtlı gözüken ancak ilgili dönemde kayıt yenilemeyen öğrenciler ile aştan yararlanarak geri dönenleri gerekçe göstererek %50 artırılmasına üniversite yetkili kurulları karar verir.*” hükmü gereği öğretim üyesi başına düşen tez danışmanlığı üst sınırı 12’ye ek olarak, diğer gerekçeler gereği kayıt silme hükümleri lisansüstü eğitimde uygulanana kadar %50 artırılmasının kabulüne oy çokluğu ile,

2-Sosyal Bilimler Enstitüsü Tiyatro Anabilim Dalına bağlı olarak 1979-1980 döneminde açılmış bulunan, 2000-2001 eğitim-öğretim yılı Bahar yarıyılından itibaren öğrenci alınmayan, ancak halihazırda Tiyatro Yüksek Lisans Programında Af Kanunları kapsamında 4 (dört) öğrencisi bulunan Tiyatro Yüksek Lisans ve Tiyatro Doktora Programlarının, alt program açılmaksızın 2015-2016 eğitim-öğretim yılı birinci yarıyılında öğrenci kabulüne oy birliği ile,

**Enstitü Kurulumuzun 17/02/2015 tarih ve 60 sayılı toplantısında görüşülen 25/12/2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında karara bağlanan“Lisansüstü eğitim öğretim programı açılması ve yürütülmesine dair ilkeler” e ilişkin olarak Enstitü Kurulumuzun yapmış olduğu değerlendirmeler aşağıdaki gibidir.**

(a) Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.12.2014 tarihli toplantısında kabul edilen “Lisansüstü eğitim öğretim programı açılması ve yürütülmesine dair ilkeler” in Dersler ve Jüriler Bölümünün 3. bendinde belirtilen kurum dışından öğretim üyesi şartının Enstitümüze bağlı bazı disiplinler tarafından sağlanmasının çok zor olduğu,

(b) Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.12.2014 tarihli toplantısında kabul edilen “Lisansüstü eğitim öğretim programı açılması ve yürütülmesine dair ilkeler” in Danışman Atanması Bölümünün 6.bendindeki “12’ den fazla danışmanlığı bulunan öğretim üyelerinin yeni bir danışmanlık alamaması” hususunun, programlara kayıtlı öğrencilere danışman atanmasında sorun teşkil edeceği,

(c) Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.12.2014 tarihli toplantısında kabul edilen “Lisansüstü eğitim öğretim programı açılması ve yürütülmesine dair ilkeler” in Danışman Atanması Bölümünün 2.bendindeki “en az 1 yüksek lisans tezi yönetmiş olması gerekir” ibaresinin Enstitümüze bağlı Anabilim Dallarının hassasiyetlerinin (örneğin kimi programlarda sadece Yrd. Doç. Dr. ya da Doç. Dr. ünvanlı öğretim üyesi bulunması) göz önünde bulundurulması,

(d)-Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.12.2014 tarihli toplantısında kabul edilen “Lisansüstü eğitim öğretim programı açılması ve yürütülmesine dair ilkeler” in Program Açılabilmesi İçin Gerekli Asgari Yeterlilikler Bölümünün 2. bendinde ifade edilen doktora programı açılması için 6 öğretim üyesi şartının Enstitümüze bağlı bazı Anabilim Dalları ve disiplinlerarası Anabilim Dalları tarafından sağlanmasının çok güç olduğu,

Karar verildi.

Prof. Dr. Seda Glsm GKMEN  
Mdr

